2020年 12月 11日

各 位

山形県山形市旅篭町三丁目２番３号

株式会社 きらやか銀行

振込手数料の改定について

株式会社きらやか銀行（本店 山形市 頭取 粟野 学）では、下記のとおり振込手数料

を一部改定いたします。

インターネットバンキングによるお振り込みにかかる手数料は、これまで同様、窓口やＡ

ＴＭによるお振り込みよりも割安な手数料設定となっております。

当行は、今後もより一層お客様にご利用いただきやすいサービスのご提供と、機能の充実

に向けて努力していく所存でございます。

何卒ご理解賜りますよう、よろしくお願い申しあげます。

記

 1. 改定日 2021年 3月 1日（月）

 2. 改定内容

振込先 金額別
【改定前】

手数料（税込：円）
【改定後】

手数料（税込：円）

3万円未満 330

3万円以上 550

3万円未満 330

3万円以上 550

3万円未満 330

3万円以上 550

3万円未満 660

3万円以上 880

3万円未満 440

3万円以上 660

3万円未満 440

3万円以上 660

3万円未満 440

3万円以上 660

3万円未満 770

3万円以上 990

880

文書扱い

当行同一店宛 660

当行本支店宛 660

仙台銀行宛 660

他行宛
（仙台銀行除く） 990

550

当行本支店宛 550

仙台銀行宛 550

振込種類

窓口

電信扱い

当行同一店宛

他行宛
（仙台銀行除く）

以上

お問い合わせ 本業支援戦略部：内田 023-631-0001（代）

振込先 金額別
【改定前】

手数料（税込：円）
【改定後】

手数料（税込：円）

3万円未満 110

3万円以上 110

3万円未満 110

3万円以上 330

3万円未満 110

3万円以上 330

3万円未満 440

3万円以上 660

3万円未満 220

3万円以上 440

3万円未満 220

3万円以上 440

3万円未満 220

3万円以上 440

3万円未満 550

3万円以上 770

110

770

440

当行本支店宛 440

仙台銀行宛 440

330

仙台銀行宛 330

他行宛
（仙台銀行除く） 660

ATM

当行キャッシュ
カード扱い

当行同一店宛

当行本支店宛

振込種類

現金扱い

他行キャッシュ
カード扱い

当行同一店宛

他行宛
（仙台銀行除く）

振込先 金額別

【改定前】
手数料（税込：円）

【改定後】
手数料（税込：円）

3万円未満 0

3万円以上 0

3万円未満 110

3万円以上 330

3万円未満 110

3万円以上 330

3万円未満 330

3万円以上 550

3万円未満 0

3万円以上 0

3万円未満 110

3万円以上 330

3万円未満 110

3万円以上 330

3万円未満 330

3万円以上 550

0

0

インターネットバンキング

当行同一店宛

当行本支店宛 330

仙台銀行宛 330

他行宛
（仙台銀行除く） 550

ファームバンキング

当行同一店宛

当行本支店宛 330

仙台銀行宛 330

他行宛
（仙台銀行除く） 550

振込種類